rem ipsorum. et predicta facta sunt saluis semper

mutuis et colectis comunis ianue de cetero prestandis

et soluendis ipsi comuni que et quas dicti domini

obertus et georgius promisserunt michi notario infra

scripto stipulanti et recipienti nomine et uice dicti
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comunis de cetero soluere et prestare ipsi prout de a cobus de saluo. lanerius inoflius de solario de co

iure soluere debebunt. renunciantes omni priuillegio

et conuencioni secundum formam capituli ianue.

actum ianue in palacio archiepiscopatus ianuensis

anno dominice natiuitatis McccLxxxxvu indicione vim

die vm ianuarii post campanas. testes presbiter en

ricus et bartholomeus de silua clerici dicti palacii.

stephanus conradi de lauania notarius et manuel

petrella notarius

ligo bertholinus de mezano notarius rogatus scripsi.

g cccxxxvm p

Suscepto a l/alerando de Lucemburgoa Sancti Pauli b

comite y regimine civitatis et districtus januensis a

sibi a karolo PvL Prancorum rege y eorumdem

domino . collatop ianuense commune eidem fideli

tatem iuraL .

1SS11 1S martii

com a foL to.

c ii. ii. p

ln nomine domini amen. illustris et magnificus

dominus dominus walerandus de lucemburgo lineii ad

sancti pauli comes locumtenens regius in partibus

citramontanis atque gubernator ciuitatis et districtus

ianuensium nouiter institutus per serenissimum et c

superillustrem principem .et dominum nostrum do

minum karollum dei gratia francorum regem domi

num ianue in suis ciuitate et districtu ianue prout

de dicta institutione constat per quasdam patentes

litteras per regem dominum nostrum eidem super

hoc concessas in pergameno scriptas et suo magno

sigillo in pendenti cum cauda duplici cera crocea

more eanzellarie francie sigillatas. assistentibus sibi

et presenlibusreuerendo in christo patre et domino

domino P fpetmsfresnelj dei gratia meldensi episoopo.

spectabilli et magnifico uiro domino francisco domino

caseuatici et uiuayci cambelano. egregiis uiris ma

gistroLpet-robeauble utriusque iuris et domino si

fredo tholonizlegumdoctoribus consiliariis et amba

satoribus prefati domini nostri franchorum regis. d

supradictas literas regias super dicta institutione

gubernatoriszeidem domino comiti locumtenenti et

gubernator-i concessas exibuit et presentauit magni

fico nobilibus et honorabilibus uiris domino auto

nioto adurno..consiliario regio usque ad horam pre

sentem gubernatori- regio predicte ciuitatis ianue et

districtus et consilio antianorum ciuitatis et comunis

ianue quorum nomina sunt hec. dominus antonius

iustinianus tmiilles prior. gentillis de grimaldis. raffus

lecauellurm antonius de castanea. leonel de maii.

ratffaelzfde faeioz abraynus pilauicinus. lucianus spi

nulla cipriani iohannes ususmaris petri. andreas

marruffus. iacobus de auria. franciscus de franciscis

cataneus cigalla. dominicus bossonus de struppm ia

goleto et petrus de uiualdis

ltem etiam prefati dominus episcopus comes locum

tenens et gubernator dominus caseuatici magister

petrus beauble et alii consiliarii et ambasiatores

regii antedicti eisdem domino antonioto et consilio

dominorum antianorum predictorum prescntauerunt

parte regia quasdam literas clausas in pergameno

scriptas eisdem domino antonioto et consilio antia

norum dirrectas quas quidem literas regias patentes

idem dominus comes locumtenens et gubernator pre

dictus prefatique domini episcopus comes locumtenens

et gubernator ac alii ambasiatores regii antedicti

literas clausas predictas legi et publicari precepe

runt in presencia supradictorum domini anthonioti

adurni et consilii antianorum predictorum per an

tonium de credencia notarium publicum infrascriptum

et comunis ianue canzellarium. quarum quidem lite

rarum regiarum patentium tenor sequitur et est

talis.

karolus dei gracia francorum rex dominus ianue

uniuersis presentes literas inspecturis salutem. cum

post translactionem dominii ciuitatis nostre ianuensis

districtusque et pertinentiarum ipsius per dillectum

et fidelem consiliarium nostrum antoniotum adur

num tunc ducem consiliaque et officia comunis ipsius

nostre ciuitatis in uos pro nobis et successoribus

nostris in regno nostro nuper factam et per nos

aceptatam idem antoniotus consiliarius noster in

officio gubernatoris predicte nostre- ciuitatis .parte

nostra fuerit institutus in quo quidem gubernatoris

officio ipse sic diligenter sicque prudenter se habuit

quod exinde gratiam nostre contentacionis merito

meruit reportare. postmodumque prefatum consilia

rium nostrum ad eius instantem requestam ab ipsius

officii gubernator-is exercitio duximus absoluendum.

notum facimus quod nos nolentes eidem nostre ci

uitati et dillectis et fidelibus nostris ciuibus et di

strictualibus eiusdem de gubernatore prouidere qui

regimini ciuitatis ciuium et districtualium predictorum

preesse ualeat et prodesse magnanimitatem fidelita

tem prudeuciam et prouidentiam quas in personam

carissimi consanguinei nostri walerandi comitis sancti

pauli et de lineyo adesse cognoscimus actendentes

et de ipso eiusque uirtuosis actibus in pluribus

actibus comprobatis plenarie confidentes prefatum

consanguineum nostrum gubernatorem nostre ciui

tatis ianue districtusque territorii et pertinenciarum

eiusdem predictorum ubicumque constitutorum cle

gimus ordinamus facimus et constituimus eidemque

regimen ciuitatis districtus territorii et pertinencia

rum earumdem commictimus per presentes cum

eiusdem gubernatoris officii honoribus prehemineu

ciis stipendiis iuribus et emolumentis ad ipsum spe

ctantibus et que a-d illud possit quomodolibet per

tinere dantes eidem consanguineo nostro plenam

liberam generalem et abso-lutam potestatem omnia

et singula faciendi et exercendi que ad officium

gubernatoris pertinent sepedictum. mandantes etiam

harum serie omnibus snbdictis nostris ad causam
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dominii nostri ianuensis cuiuscumque conditionis a silio antianorum predictorum ut pi-emittitur lectis

status et preheminentie stent quatinus dicto consan

guineo nostro in omnibus que ad dictum spectabunt

officium pareant efiicaciter et iutendant. stipendia

uero et alia iura ad officium spectancia sepedictum

dicto consanguineo nostro soluenda et tractanda in

soluendis compositis alocari uolumus et mandamus

in cuius rei testimonium nostrum presentibus literis

facimus apponi sigillum. datum parisiis die penul

tima decembris anno- domini mcccnxxxxvi et regni

nostri decimo septimo.

lit erant sic signate per regem in suo consilio. de

sanctisx

ltem et literarum clausarum predictarum. tenor

talis est.

lit primo suprascriptio

Pillectis et fidelibus nostris antonioto adurno con

siliario nostro consilioque antianorum et officiis

prouissionis et pacis ciuitatis nostre ianue

lix parte regis domini ianue dillecti et fidelles sicuti

nuper ex nostris aliis apicibus dillecto et fidelli consi

liario nostro domino cataneo milliti et rlegumdoctori

assignatis fidelitati uestre plene satis innotuittuobis

antonioto dillecto et fideli iconsiliario nostro adesse

nostre ciuitatis per ante uobis commisso gubernatoris

ofiicio uestris hoc postulantibus scripturis absoluto ca

rissimum consanguyneum nostrum walerandum co

mitem sancti pauli gubernatorem prefate nostre ciui

tatis districtusque territorii et pertinenciarum ipsius

duximus ordinandum. nunc uero ad disponendum de

et super iusticie pacis et securitatis ciuitatis eiusdem

fideliumque nostrorum comunis ipsius fructuosso re

gimine dillectos et fidelles petrum episcopum mel